
ARMARIOS CLIMATIZADOS PARA VINOS

SERIE MENDOZA

TECNOLOGÍA TERMOELÉCTRICA

SIN COMPRESORES
SIN VIBRACIONES

CARACTERÍSTICAS

DATOS TÉCNICOS

MENDOZA - 48 MENDOZA - 35
MENDOZA - 70S
MENDOZA - 70B

o DISPLAY DIGITAL: AJUSTE PRECISO Y VISIBLE

DE TEMPERATURA

o AJUSTE DE TEMPERATURA DE GRADO EN GRADO

o SIN COMPRESOR

o BAJO NIVEL DE RUIDO

o BAJO CONSUMO

o PUERTA DE CRISTAL REVERSIBLE

o LUZ INTERIOR CON INTERRUPTOR

o ALTURA DE PIE AJUSTABLE

o SIN VIBRACIONES

o RESPETUOSO CON EL MEDIO AMBIENTE

o AUTODEFROST

MODELO

MENDOZA 25

MENDOZA 35

MENDOZA 48

MENDOZA 70

ALTO

297

645

510

730

ANCHO

420

260

510

450

FONDO

507

495

480

525

TEMP.

8-18º C

10-18º C

12-18º C

12-18º C

BOTELLAS

8

12

16

28

VOLUMEN

25 L

35 L

48 L

70 L


